
UCHWAŁA NR XIX/326/20 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r.  
poz. 713) art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm. ) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/262/19 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 20 grudnia 2019 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych do wysokości 9 400 000,00 zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych zobowiązań finansowych wynikających 
z innych stosunków prawnych, które wywołują skutki ekonomiczne podobne do skutków 
wynikających z tytułu kredytów i pożyczek do wysokości 3 000 000,00 zł”.; 

2) w § 13 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 5 000 000,00 zł,”.; 

3) w § 13 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) udzielania gwarancji i poręczeń w roku budżetowym do kwoty  350 000,00 zł,”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

Id: A686446D-2398-428C-BC59-CB9A4798FFF3. Podpisany Strona 1




